
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

学年始休業～7日　辞令交付
　職員会議

職員会議

職員会議　安全点検

新年度準備　事務引継

着任式・ 始業式　Ａ５日課 　
職員写真10:15

Ｂ４日課（2.3.4年）Ｂ５日課（5.
6年）　入学式準備

入学式　西地 区大運動会合
同会議①18:00

離任式　登校指導　登校班
編成・確認

身体計測(4.5.6年）1～３校時
　１年４時間授業　１年給食開
始

身体計測(1.2.3年）1～３校時
　１年４時間授業

聴力検査（3.5年）　職員研修
（食物アレルギー）　１年４時間
授業

とちぎっ子学習状況調査（国・算・
理）４・５年　全国学力・学習状
況調査（国・算・理）６年　委員会
① １年４時間授業

聴力検査（1.2年）　第１回運営会議・推
進委員会・全体会・各部会　１年４時間
授業　２～６年５時間授業　栃小教研
宇都宮支部定期総会　読み聞かせ①

１年４時間授業

Ｂ５日課　授 業参観・学級懇
談会・ＰＴＡ総会　ＰＴＡ学年部
・専門部

家庭確認訪問Ｂ日課　１年４
時間授業

家庭確認訪問Ｂ日課　１年４
時間授業　リフレッシュデー

家庭確認訪問Ｂ日課　１年４
時間授業

月末 統計 　１年５時間 授業 ・
一斉下校開始

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

小中一貫の日　安全点検　委
員会②

職員会議　避難訓練（地震・
火事）　引渡し訓練　ＰＴＡ理事
会①　口座振替日

運動会全体練習①　朝わく

種目説明 会　４年出 前授 業
（スバル）

職員レントゲン　10:00　ＢＬＳ研
修　15:10

Ｂ５日課　小教研Ａ部会総会・
研修会　あいさつ運動

縦割り班活動①　運動会全体
練習②　通学路点検・魅力協
防犯部会　眼科検診 11:40

１年Ｂ４　２～６年Ｂ５日課　小
教研Ｂ部会総会・研修会

読み聞かせ②　運動会全体練
習③　第１回教育支援委員会

プール除草作業

清掃班編成

学校生活アンケート①

職員研修　運 動会全体練習
④

栃小教研定期総会研修会 　
朝わく

運動会準備　Ｂ５日課（１～５
年）Ｂ６日課（６年）

西地区大運動会

運動会（予備日）

運動会振替休日

内科検診（4.5.6年）13:10　市
Ｐ連ソフトボール大会抽選会

職員研修　心臓検診（1.4年）
　8:50

クラブ①　元気っ子健康体力チ
ェック　朝わく

月末統計　登校指導　リフレッ
シュデー　内科検診（1.2.3年）1
3:10

子ども110番の家を回ろう　地
域協議会①

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

安全点検　あいさつ運動　
プール清掃

耳鼻科検診　10:00　６年出前
授業（スバル）　職員会議

口座振替日　委員会③　朝わ
く

市Ｐ連ソフトボール大会①

歯科健診9:00

委員会朝会①企画　いじめゼロ
集会

縦割り班活動②　職員研修　
４年子ども自転車免許事業　３
校時

クラブ②　朝わく

読み聞かせ③

市Ｐ連ソフトボール大会①予備

プール開き

　学校生活ア ンケート②

5年冒険活動教室1日目　朝
わく

５年冒険活動教室2日目

５年冒険活動教室3日目

５年冒険活動振替休日

教育相談 週間（～26日 ，3 0
日）

朝わく

登校指導　リフレッシュデー

月末統計　総合訪問

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

安全点検　あいさつ運動強化
週間（～7/4）

パワーアップタイム開始　縦割り
班活動③　職員会議

委員会④　朝わく

特学合同運動会

市Ｐ連ソフトボール大会②

交通安全教室　1.2.3年3校時
　4.5.6年4校時　口座振替日

委員会朝会②

Ｂ５日課　授 業参観・学級懇
談会　パワーアップタイム　交通
安全教室（予備日）

クラブ③　朝わく

市水泳競技大会(午前）　読み
聞かせ④

市Ｐ連ソフトボール大会②予備

し

着衣水泳

職員研修　パワーアップタイム　
４年施設めぐり

登校指導　着衣水泳予備日　
朝わく　６年欲物乱用防止教
室　５校時

夏休み前朝会　月末統計　リ
フレッシュデー

個人懇談①　備品整理

個人懇談②　職員研修

個人懇談③　第２回校内支援
委員会

個人懇談④　一条中学校園
全体研修会

教育課程研究集会

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

安全点検

口座振替日　小教研Ａ部会全
体研修会

小教研Ｂ部会全体研修会

学校業務休止日

学校業務休止日

学校業務休止日

学校業務休止日

月末統計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

夏休み明け集会　清掃班編成
　夏休み作品整理　安全点検

小中一貫の日　あいさつ運動
（小中合同）　第２回運営会議
・推進委員会

職員会議　パワーアップタイム

委員会⑤　朝わく

口座振替日

縦割り班活動④　職員研修　
パワーアップタイム　３年歯の健
康教室　2.3校時

クラブ④　朝わく

読み聞かせ⑤

敬老を祝う音楽会

学期末Ｂ日課

学期 末Ｂ日課　避難訓 練②
不審者　３校時

学期末Ｂ日課

学期末Ｂ日課

パワーアップタイム

クラブ⑤　朝わく

登校指導　リフレッシュデー

宮っ子チャレンジ

月末統計　いじめゼロ集会　宮
っ子チャレンジ　清愛幼稚園運
動会予行

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

安全点検　職員会議　宮っ子
チャレンジ　パワーアップタイム

委員会⑥　宮っ子チャレンジ　
朝わく

宮っ子チャレンジ

清愛幼稚園運動会

口座振替日　小中一貫の日　
おにぎりの日

職員研修⑪　縦割り班活動⑤
　パワーアップタイム

1学期終業式

学期間休業

学期間休業

２学期始業式　清掃班編成

読み聞かせ⑥　身体計測（５.６
年）

身体計測（3.4年）

身体計測（1.2年）　学校生活
アンケート③

通学路点検　パワーアップタイム

クラブ⑥　朝わく

遠足（１～４年）

陸上競技大会

陸上競技大会（予備日）　パワ
ーアップタイム　一条中文化祭

朝わく

月末統計　登校指導　リフレッ
シュデー

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

安全点検　あいさつ運動（小中
合同）　朝会(校長講話)

口座振替日　職員会議　ベス
トフェスタリハーサル

ベストフェスタリハーサル予備日
　委員会⑦　朝わく

ベストフェスタｉｎ西　読み聞かせ
⑦

校内読書月間（～12/5）

５年出前授業（スバル）

縦割り班活動⑥　職員研修　
パワーアップタイム

宇都宮支部部会全体研修会
　１年Ｂ４日課　２～６年Ｂ５日
課

全市一斉土曜授業（中）

市Ｐ連バレーボール大会①

オープンスクール　地域が先生
（１～６年）　地域協議会②

お弁当の日　パワーアップタイム

朝わく　クラブ⑦

就学時健診　Ａ３日課

委員会朝会③

修学旅行１日目　パワーアップ
タイム

修学旅行２日目　朝わく

月末統計　登校指導　リフレッ
シュデー

西地区防災訓練

市Ｐ連バレーボール大会②

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

安全点検　教育相談週間（～
12/4）

タネも仕掛けもある音楽会　1.2
校時　職員会議　パワーアップ
タイム

委員会⑧　朝わく

口座振替日

全市一斉土曜授業　クリーンア
ップin西

小中一貫の日（各部会）

あいさつ運動

職員研修⑭
パワーアップタイム　

クラブ⑧　朝わく
避難訓練③

読み聞かせ⑧

委員会朝会④

縦割り班活動⑦　パワーアップ
タイム　演劇鑑賞会　2.3校時

登校指導　朝わく

読み聞かせ⑧　一条地域学校
園教務主任会　リフレッシュデー

パワーアップタイム

冬休み前朝会　月末統計　リ
フレッシュデー

年末休業（～31日）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

冬季休業終了

冬休み明け朝会　安全点検

縦割り班活動⑧　職員会議　
パワーアップタイム

委員会⑨

読み聞かせ⑨　６年中学校訪
問

あいさつ運動強化週間（～２３
日）

パワーアップタイム

学校生活アンケート④

職員研修　パワーアップタイム

クラブ⑨３年クラブ見学

月末統計　登校指導　リフレッ
シュデー

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

安全点検　小中一貫の日（各
部会）

Ｂ５日課　学校保健給食委員
会　授業参観・学級懇談会・Ｐ
ＴＡ部会

口座振替日　委員会⑩　朝わ
く

職員会議

あいさつ運動

クラブ⑩最終　朝わく

読み聞かせ⑩　第３回教育支
援委員会

小中一貫の日　第３回運営会
議・推進委員会

縦割り班活動⑨　登校班引継ぎ
　補助教材選定委員会　パワー
アップタイム　施設利用説明会　1
8:00

地域協議会③　朝わく　登校
指導

新入生学用品販売

職員会議　パワーアップタイム　
６年生を送る会

委員会⑪最終　朝わく

月末統計　リフレッシュデー

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

安全点検　学年末Ｂ日課

学年末Ｂ日課

卒業式全体練習①

学年末Ｂ日課

卒業式全体練習②

卒業式予行　同窓会入会式・
卒業記念品贈呈　パワーアップ
タイム

朝わく

卒業式全体練習③

卒業式準備　１～３，６年Ｂ４
日課　４，５年Ｂ５日課

卒業証書授与式

修了式　Ａ５日課　机・椅子移
動　月末統計

学年末休業（～31日）

校内清掃・職員作業　転退職
員挨拶　辞令交付

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

【行事予定表】　令和7年度 宇都宮市立西小学校

１年４時間授業




