宇都宮市立西小学校

	4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		1月		2月		3月
1 火	学年始休業~7日 辞令交付 職員会議	1 木	小中一貫の日 安全点検 委 員会②	1 =	1	1 火	安全点検 あいさつ運動強化 週間(~7/4)	1 金	安全点検	1 月	夏休み明け集会 清掃班編成 夏休み作品整理 安全点検	1 水	安全点検 職員会議 宮っ子 チャレンジ パワーアップタイム	1 ±		1 月	安全点検 教育相談週間(~12/4)	1 2		1 =		1 日	1
2 水	職員会議	2 金		2 月	安全点検 あいさつ運動 ブール清掃	2 水	パワーアップタイム開始 縦割り 班活動③ 職員会議	2 ±		2 火	小中一貫の日 あいさつ運動 (小中合同) 第2回運営会議 ・推進委員会	2 木	委員会⑥ 宮っ子チャレンジ 朝わく	2 🖪		2 火		2 5	<b>1</b>	2 月	安全点検 小中一貫の日(各 部会)	2 月	」 安全点検 学年末B日課
3 木	職員会議 安全点検	3 ±		3 火	K	3 木	委員会④ 朝わく	3 🖪		3 水	職員会議 パワーアップタイム	3 金	宮っ子チャレンジ	3 月		3 水	タネも仕掛けもある音楽会 1.2 校時 職員会議 パワーアップ タイム	3 :	=	3 火		3 火	大 学年末B日課
4 金	新年度準備 事務引継	4 🖪		4 <i>z</i> k	ス 耳鼻科検診 10:00 6年出前 授業(スパル) 職員会議	4 金	· 特学合同運動会	4 月		4 木	委員会⑤ 朝わく	4 ±	清愛幼稚園運動会	4 火	安全点検 あいさつ運動(小中 合同) 朝会(校長講話)	4 木	委員会⑧ 朝わく	4	4	4 水	B5日課 学校保健給食委員会 授業参観·学級懇談会·P TA部会	4 水	( 卒業式全体練習①
5 ±		5 月		5 木	口座振替日 委員会③ 朝わく	5 ±	-	5 火	口座振替日 小教研A部会全 体研修会	5 金	口座振替日	5 🖪		5 水	ロ座振替日 職員会議 ベストフェスタリハーサル	5 金	口座振替日	5	1	5 木	口座振替日 委員会⑩ 朝わく	5 木	、 学年末B日課
6 🖪		6 火		6 金	È	6 🖪	市P連ソフトボール大会②	6 水		6 ±		6 月	口座振替日 小中一貫の日おにぎりの日	6 木	ベストフェスタリハーサル予備日 委員会⑦ 朝わく	6 ±	全市一斉土曜授業 クリーンアップin西	6 3	<	6 金	職員会議	6 金	È
7 月		7 水	職員会議 避難訓練(地震・ 火事) 引渡し訓練 PTA理事 会① 口座振替日	7 ±	E	7 月	交通安全教室 1.2.3年3校時 4.5.6年4校時 口座振替日	7 木	小教研B部会全体研修会	7 🖪		7 火	4	7 金	ベストフェスタin西 読み聞かせ ⑦	7 🖪		7 7	< 冬季休業終了	7 ±		7 ±	:
8 火	着任式・始業式 A5日課 職員写真10:15	8 木	運動会全体練習① 朝わく	8 🖪	市P連ソフトボール大会①	8 火	《 委員会朝会②	8 金		8 月		8 水	職員研修① 縦割り班活動⑤ パワーアップタイム	8 ±		8 月	小中一貫の日(各部会)	8 2	冬休み明け朝会 安全点検	8 🖪		88	ı
9 水	B4日課(2.3.4年)B5日課(5. 6年)入学式準備	9 金	種目説明会 4年出前授業 (スパル)	9 月	國科健診9:00	9 水	B5日課 授業参観・学級懇 (談会 パワーアップタイム 交通 安全教室(予備日)	9 ±		9 火		9 木		9 🖪		9 火	あいさつ運動	9 1	<u> </u>	9 月		9 月	卒業式全体練習②
10 木	入学式 西地区大運動会合同会議①18:00	10 ±		10 火	委員会朝会①企画 いじめゼロ 集会	10 木	て クラブ③ 朝わく	10 🖪		10 水	縦割り班活動④ 職員研修 パワーアップタイム 3年歯の健 康教室 2.3校時	10 金	定 1学期終業式	10 月	校内読書月間(~12/5)	10 水	職員研修印パワーアップタイム	10	=	10 火	あいさつ運動	10 火	(
11 金	離任式 登校指導 登校班 編成·確認	11 🖪		11 7	縦割り班活動② 職員研修 4年子ども自転車免許事業 3 校時	11 金	市水泳競技大会(午前) 読み聞かせ④	11 月		11 木	クラブ④ 朝わく	11 ±		11 火	5年出前授業(スパル)	11 木	クラブ® 朝わく 避難訓練③	11	3	11 水		11 水	卒業式予行 同窓会入会式・ 卒業記念品贈呈 パワーアップ タイム
12 ±		12 月	職員レントゲン 10:00 BLS研 修 15:10	12 木	ト クラブ② 朝わく	12 ±	=	12 火		12 金	読み聞かせ⑤	12 🖪		12 水	縦割り班活動⑥ 職員研修 パワーアップタイム	12 金	読み聞かせ⑧	12	3	12 木	こ クラブ(⑪最終 朝わく	12 木	朝わく
13 🖪		13 火	B5日課 小教研A部会総会・ 研修会 あいさつ運動	13 金	会 読み聞かせ③	13 🖪	市P連ソフトボール大会②予備	13 水	学校業務休止日	13 ±	敬老を祝う音楽会	13 月		13 木	宇都宮支部部会全体研修会 1年B4日課 2~6年B5日 課	13 ±		13	<	13 金	読み聞かせ⑩ 第3回教育支援委員会	13 金	· 卒業式全体練習③
14 月	身体計測(4.5.6年)1~3校時 1年4時間授業 1年給食開 始	14 水	縦割り班活動① 運動会全体練習② 通学路点検・魅力協 防犯部会 眼科検診 11:40	14 ±	E	14 月	着衣水泳	14 木	学校業務休止日	14 🖪		14 火	<b>学期間休業</b>	14 金		14 🖽		14 2	く 縦割り班活動® 職員会議 パワーアップタイム	14 ±		14 ±	:
15 火	身体計測(1.2.3年)1~3校時 1年4時間授業	15 木	1年B4 2~6年B5日課 小 教研B部会総会·研修会	15	市P連ソフトボール大会①予備	15 火	ζ	15 金	学校業務休止日	15 月		15 水	<b>学期間休業</b>	15 ±	全市一斉土曜授業(中)	15 月		15	<b>交員会</b> ⑨	15		15 🖪	I
16   水	聴力検査(3.5年) 職員研修 (食物アレルギー) 1年4時間 授業	16 金	読み聞かせ② 運動会全体練 習③ 第1回教育支援委員会	16 月	引 プール開き	16 水	職員研修 パワーアップタイム 4年施設めぐり	16 ±	学校業務休止日	16 火	学期末B日課	16 木	2学期始業式 清掃班編成	16 🖪	市P連バレーボール大会①	16 火	委員会朝会④	16	読み聞かせ⑨ 6年中学校記 問	16 月	小中一貫の日 第3回運営会 議・推進委員会	16 月	
17 木	とちぎっ子学習状況調査(国・算・ 理)4・5年 全国学力・学習状 況調査(国・算・理)6年 委員会 ① 1年4時間授業	17 ±	プール除草作業	17 火	学校生活アンケート②	17 木	登校指導 着衣水泳予備日 朝かく 6年欲物乱用防止教 室 5校時	17 🖪		17 水	学期末B日課 避難訓練② 不審者 3校時	17 金	読み聞かせ⑥ 身体計測(5.6 年)	17 月		17 水	縦割り班活動⑦ パワーアップ タイム 演劇鑑賞会 2.3校時	17	-	17 火		17 火	
	聴力検査(12年) 第1回運営会議・推 進委員会・全体会・各部会 1年4時間 授業 2~6年5時間授業 栃小教研 宇都宮支部定期総会 読み聞かせ①			18 水	k	18 金	夏休み前朝会 月末統計 リフレッシュデー	18 月		18 木	学期末B日課	18 ±		18 火	オープンスクール 地域が先生(1~6年) 地域協議会②	18 木	登校指導 朝わく	18	1	18 7k	縦割り班活動⑨ 登校班引継ぎ 補助教材選定委員会 パワー アップタイム 施設利用説明会 1 8:00		卒業式準備 1~3,6年B4 日課 4,5年B5日課
19 ±		19 月	清掃班編成	19 木	5年冒険活動教室1日目 朝 がく	19 ±	-	19 火		19 金	学期末B日課	19 🖪		19 水	お弁当の日 パワーアップタイム	19 金	読み聞かせ® 一条地域学校 園教務主任会 リフレッシュデー	19 J	あいさつ運動強化週間(~2:日)	19 木	. 地域協議会③ 朝わく 登校 指導	19 木	· 卒業証書授与式
20 🖪		20 火	学校生活アンケート①	20 金	全 5年冒険活動教室2日目	20 🖪	1	20 水		20 ±		20 月	身体計測(3.4年)	20 木	朝わくクラブ⑦	20 ±		20 3	c .	20 金	新入生学用品販売	20 金	2
21 月	1年4時間授業	21 水	職員研修 運動会全体練習	21 ±	5年冒険活動教室3日目	21 月	1	21 木		21 🖪		21 火	, 身体計測(1.2年) 学校生活 アンケート③	21 金	就学時健診 A3日課	21 🖪		21 7	< パワーアップタイム	21 ±		21 ±	-
22 火	1年4時間授業	22 木	栃小教研定期総会研修会 朝わく	22	:	22 火	《 個人懇談① 備品整理	22 金		22 月		22 水	く 通学路点検 パワーアップタイム	22 ±		22 月		22 7	×	22 🖪		22 🖪	1
23 水	B5日課 授業参観·学級懇談会·PTA総会 PTA学年部 ·専門部	23 金	運動会準備 B5日課(1~5年)B6日課(6年)	23 月	5年冒険活動振替休日	23 水	< 個人懇談② 職員研修	23 ±		23 火		23 木	こ クラブ⑥ 朝わく	23 🖪		23 火		23	<u> </u>	23 月		23 月	1
24 木	家庭確認訪問B日課 1年4時間授業	24 ±	西地区大運動会	24 火	教育相談週間(~26日,30日)	24 木	個人懇談③ 第2回校内支援委員会	24 🖽		24 水	パワーアップタイム	24 金	遠足(1~4年)	24 月		24 水	パワーアップタイム	24	=	24 火		24 火	修了式 A5日課 机・椅子移 動 月末統計
25 金	家庭確認訪問B日課 1年4時間授業 リフレッシュデー	25 🖪	運動会(予備日)	25 水	k :	25 金	個人懇談④ 一条中学校園全体研修会	25 月		25 木	クラブ(5) 朝わく	25 ±		25 火	委員会朝会③	25 木	冬休み前朝会 月末統計 リ フレッシュデー	25	1	25 zk	職員会議 パワーアップタイム 6年生を送る会	25 水	学年末休業(~31日)
26 ±		26 月	運動会振替休日	26 木	朝わく	26 ±		26 火		26 金	登校指導 リフレッシュデー	26		26 水	修学旅行1日目 パワーアップ タイム	26 金		26	3	26 木	委員会①最終 朝わく	26 木	:
27 🖪		27 火	内科検診(4.5.6年)13:10 市 P連ソフトボール大会抽選会	27 金	全 登校指導 リフレッシュデー :	27 🖪		27 水		27 ±		27 月		27 木	修学旅行2日目 朝わく	27 ±		27	く 学校生活アンケート④	27 金	: 月末統計 リフレッシュデー	27 金	ž.
28 月	家庭確認訪問B日課 1年4時間授業	28 水	職員研修 心臓検診(1.4年) 8:50	28 ±	:	28 月	3	28 木		28 🖪		28 火	《 陸上競技大会	28 金	月末統計 登校指導 リフレッシュデー	28 🖽		28	k 職員研修 パワーアップタイム	28 ±		28 ±	:
29 火		29 木	クラブ① 元気っ子健康体カチェック 朝わく	29	:	29 火	<	29 金	月末統計	29 月	宮っ子チャレンジ	29 水	陸上競技大会(予備日) パワ ーアップタイム 一条中文化祭	29 ±	西地区防災訓練	29 月	年末休業(~31日)	29	ケラブ⑨3年クラブ見学			29 🖪	1
30 水	月末統計 1年5時間授業・ 一斉下校開始	30 金	月末統計 登校指導 リフレッ シュデー 内科検診(1.2.3年)1 3:10	30 月	月 月末統計 総合訪問	30 水	· ·	30 ±		30 火	月末統計 いじめゼロ集会 宮っ子チャレンジ 清愛幼稚園運 動会予行	30 木	朝わく	30 🖪	市P連バレーボール大会②	30 火		30 5	月末統計 登校指導 リフレシュデー	<u>,                                    </u>		30 月	1
		31 ±	子ども110番の家を回ろう 地域協議会①	$\top$	:	31 木		31 🖪				31 金	月末統計 登校指導 リフレッシュデー			31 水		31 :				31 火	校内清掃·職員作業 転退職 員挨拶 辞令交付
	l												1		1						1		